
/ V  /j2 ¿J / * ? / ' /

Objednávka č.: 50007/5320/19/015
CHAOÍž a  s

podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník
Fakturace a platební podmínky: Faktura bude zaslaná poštou na doručovací adresu příjemce plnění ve dvou (2) 
vyhotoveních. Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny a náležitostí daňového dokladu. Dále číslo této 
objednávky a její oboustranně potvrzenu kopii, případně číslo příslušné smlouvy ( pokud byla uzavřena ), 
podepsaný dodací list, odsouhlasený soupis prací nebo protokol o předání díla , záznam o provozu vozidla a pod ( 
vše oboustranně potvrzeno ). Bez těchto náležitostí bude neuhrazená faktura vrácena prodávajícímu k opravě nebo 
doplnění! Pokud nebude faktura předána resp. doručena poštou na doručovací adresu objednavatele / kupujícího, 
bude považována za nedoručenou I
DaM ustanoveni Prodávající /  Dodavatel /  Zhotovitel nese po celou dobu až do dob) protokolárního předání předmétu jvlnéni nebezpečí škody na vťci Prodávající /  Dodavatel /  Zhotovitel je 
povinen před m ít plnínl pojistit na celou dobu al do dob)’ ptcdánl. Prodávajíc) /  Dodavatel /  Zhotovitel převzetím líto  objednávky a svým podpisem potvrzuje. že souhlasí s podmínkami 
uvedenými v líto  objednávce á zavazuje sc podle nich poskytnout dohodnuté plnínl. Podpisem líto  objednávky obíma stranami dochází k uzavřeni smlouvy, jejímž předmétem je závazrk 
prodávajícího /  dodavatele /  zhotovitele k řádnému poskytnuli níže specifikovaného plnénl a závazek kupujícího /  objednatele k jeho převzetí a úhradě níže uvedené ceny. Talo ohy'dnávka je 
závazná pouze v případe, je-li za objednatele /  kupujícího podepsána statutárním orgánem nebo osobou zmocněnou k zastupováni objednatele na základe písenme plné moci ověřeného notářem 
a zároveň je převzala statutárním orgánem prodávajícího /  zhotovitele /  dodavatele nebo osobou, jejíž oprávněni převzít objednávku vyplývá z funkčního zařazeni, a který' převzetí objednávky 
potvrdí svým podpisem. Objednávka se považuje za závaznou (akceptovanou a řádné převzatou) í v případe, že zhotovitel /  dodavatel /  prodávající do tli pracovních dnů od doruíenl 
objednávky nevznese námitky vůíi doruéené objednávce!
Práva a povinnosti smluvních síran v léto objednávce neupravené sc řidl obecnými podmínkami objednatele /  kupujícího, kteří jsou její nedílnou součásti a jvřísluinými ustanoveními 
obchodního zákoníku. Všeobecné ohchodnl podmínky objednatele /  kupujícího jsou xveřcjnény také na jeho světovém sídle wvv-w.tss.sk.

Objednatel/Kupující Dodavatel/Předávající/Zhotovitel:

TSS GRADE, a.s. 
Dunajská 48 
811 08 Bratislava 
IČO: 35802723 IČ DPH: SK2020281571

DIČ: 2020281571 
Fakturačná adresa:
TSS GRADE, a.s. podniká na úzenii Českej republiky 
prostředníctvom svojej organizačnej zložky:
TSS GRADE, a.s. pobočka Česká republika 
Pražákova 1008/69, štýřice 
639 00 Brno 
IČ: 027 650 55 
DIČ: CZ02765055 

účet:

SWIFT: FIOBCZPPXXX

Správa železniční dopravní cesty s.o. 
Dlážděná 1003/7 
11000 PRAHA 
IČO: 70994234 
DIČ: 70994234

Kontaktní osoba:

IČ DPH: CZ70994234

Místo dodání:
2017,2018,2019,2029,2038,2021 
Kontaktní osoba na stavbě: 
Jméno:

Nabídka ze dne:

Datum vystavení obj.: 15.04.2019

Požadovaný datum dodaní: 16-39.týždeň 2019 

Způsob platby: Bankový převod

Projekt: 50007 - Mechanizace ČR od 2016

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás:
Pravidelné kontroly záznamového zařízení a práce přesnou metodou
Kontrola záznamového zařízení ASP08-2785U,08-275U/3S,09-32CSM,DGS62N. - 5 ks - 5.000 CZK/ks 
Kontrola práce přesnou metodou ASP08-2785U,08-275U/3S,09-32CSM,07-16. - 5 ks - 7.500 CZK/ks

Cena celkem bez DPH: 62 500 CZK 
Zádržné: 0 %

Splatnost faktur)’ obsahující všechny formální a obsahové náležitosti je 30 dni ode dne jej doručení do sídla společnosti do 
podatelně.__________________________________________________________________________________________________________
Poznámka:

ü i r
bočleo Česle 
ólcovo 1001 

639 00 
ů b  Q.fiS  d j Í

Dodavatel/Předávajicí/Zhotovitel (podpisy):

TSS GRADE, a.s. pobořka Česká republika
Pražákova 1 0 0 S Š r i  hec 
639 00 BRNO

ěj

O r  m  -  „

tym

T e c e s t y

- L ib e ň

. J
34

opoiocnosi zapřána v obchodném rejstříku Krajského



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 262213

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9b15c8b7-705f-4a64-92c5-605962c4ef3b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vendula KOPECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.04.2019 08:44:52


